tionem Episcopi cessat quoad hoc, quando exemptus tenetur ad Synodum accedere, 3. 12. 1. qualis *exemptio* liberet ab onere accedendi ad Synodum, 3. 1. 3. & 12. &c. *exemptio* à Cathedralico, 5. 7. 3. & 4. an acquiri possit ex privilegio, vel consuetudine, 5. 7. 6. *exemptio* Regularibus concessa, 3. 1. 2. l. 9. 17. 1. l. 13. 25. 5. quando cœpta, 1. 4. 3. & quousque se extendat, 1. 4. 3. & 4. nullo modo vulneranda à Prælati Papa inferioribus, 9. 15. 1. &c. l. 9. 16. 1. *exemptio* ab Interstitiis Regularium Ordinum aliquibus Institutis concessa, 9. 16. 16. *exemptione* parvis Cœnobiis, seu Conventibus concessa, quandiu duret, & qualiter attendenda, 3. 2. 1. &c. qua olim *exemptione* gauderent monasteria, 3. 1. 7. *exemptiones* concessæ Ordini Hierosolymitano, 3. 7. 1. quando competat Oblatis *exemptio* à jurisdictione Episcopi, 6. 3. 4. *exemptio* Capituli in quo sita sit, 13. 4. 8. *exemptio* Capituli ab Episcopali jurisdictione debet apertè concedi, neque enuntiativè, aut relativè, seu suppositivè tantum, sed dispositivè declarari, 13. 9. 3. *exemptio* à Chori servitio, seu Jubilatio, 13. 9. 15. an *exemptio* competat Protonotariis proprium habitum non gestantibus, 3. 8. 4. & 5. *exemptio*, qua gaudent Collectores spoliatorum, 3. 8. 6. quid, si in una Diocesi plures sint? 3. 8. 7. *exemptio* Græcorum in Latinis Diocessibus degentium, 2. 12. 6. *exemptio* sive activa, sive passiva monasterii Centulensis, 13. 8. 20. *exemptio* competens uni parti propter individuitatem contractus ad alteram etiam extenditur, 6. 6. 12.
Exercitia spiritualia, quibus vacare debent Ordinandi ante sacrorum Ordinum susceptionem, 11. 2. 16. domus *exercitiorum* ad hunc finem destinata, 11. 2. 18.

Exomologesis nomen, quid significaret, 7. 16. 6.

Exoniensis anni 1287. Synodus, 8. 7. 1.

Exorcistæ subscripti inveniuntur Synodis Provincialibus, 13. 2. 5. eorum fit expressa mentio ab Ecclesiæ primordiis, 8. 9. 6. & 7.

Expectativæ in quo differant à Coadjutoriis, 13. 20. 26. interdictæ à Tridentino, 13. 10. 19. & 25. & 26.

Experimentum triennale conjugibus præscriptum, quando de impedimento ex capite impotentiae dubitatur, 9. 10. 2.

Expulsio Religiosi non contumacis an licita sit; & incorrigibilis an sit condemnanda, 13. 11. 17. quid requiratur, ut ad hoc remedium deveniri possit, 13. 11. 1. & 19.

Extensio manuum super confirmandos, 13. 19. 16. & 17. *extensio* à casu ad casum in re pœnali, etiamsi utrinque militet eadem ratio, laudari nequit, 6. 11. 14.

Extraordinarii Protonotarii, 3. 8. 3.